
Slepý rozpo čet stavby Datum: 12/2015
 

Stavba : 042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie

Objednatel : IČO :
DIČ :

Zhotovitel : IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objekt ů a provozních soubor ů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

PS 01 Strojně technologická část 0 0 0 0
PS 02 Elektrotechnická část 0 0 0 0
SO 01 Odstranění technologie, stavidla, bourání ČS 0 0 0 0
SO 02 Měrný objekt 0 0 0 0
SO 03 Zatrubnění, terénní úpravy a nové koryto 0 0 0 0
SO 04 Čištění koryta Polešovického potoka 0 0 0 0
SO 05 Stavební elektroinstalace 0 0 0 0
SO 99 Ostatní náklady 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních rozpo čtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpo čtu Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

PS 01 02 Technologie 0 0 0 0
PS 02 3 Elektrotechnická část 0 0 0 0
SO 01 01 Stavební část 0 0 0 0
SO 02 01 Stavební část 0 0 0 0
SO 03 01 Stavební část 0 0 0 0
SO 04 01 Stavební část 0 0 0 0
SO 05 03 Elektro 0 0 0 0
SO 99 99 VRN 0 0 0 0
Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních díl ů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0 Ostatní a vedlejší náklady 0 0 0 0 0
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0

0.00
0.00
0.00
0.00

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 35



3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0
E1 Nový rozvaděč 0 0 0 0 0
E2 Vybavení rozváděče - část ŘS 0 0 0 0 0
E2.1 Vybavení rozváděče - část silová 0 0 0 0 0
E3 Montáž 0 0 0 0 0
E4.1 Kabeláž - slaboproudá 0 0 0 0 0
E4.2 Kabeláž - silová 0 0 0 0 0
E5 Uzemnění 0 0 0 0 0
E6 Ostatní 0 0 0 0 0
ED1 Demontáž rozváděče 0 0 0 0 0
ED2 Demontáž napájecích kabelů - rozváděč 0 0 0 0 0
ED3 Demontáž kabelové trasy - rozváděč 0 0 0 0 0
ED4 Demontáž stavební elektroinstalace - koncové prvky 0 0 0 0 0
ED5 Demontáž stávajících kabelových tras 0 0 0 0 0
ED6 Demontáž - ostatní 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
M23 Montáže potrubí 0 0 0 0 0
M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 0 0
M57 Technologická zařízení 0 0 0 0 0
Celkem za stavbu 0 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpo čtových náklad ů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 35



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 2 Technologie JKSO 
Objekt SKP 
PS 01 Strojn ě technologická část Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  
DPH 21.0 % 
Základ pro DPH 0.0 % 
DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet : 2
PS 01 Strojn ě technologická část

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M57 Technologická zařízení 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Technologie

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 2
PS 01 Strojn ě technologická část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M57 Technologická za řízení

1 M57 - pc1 Doprava a montáž technologického zařízení vřetenové 
stavidlo soubor 1.00

2 M57 - pc2 Dodávka vřetenové stavidlo s elektropohonem otvor ve zdi 
1500 x 2000 mm soubor 2.00

2.00

Celkem za M57 Technologická za řízení

- krytí IP 68:

- místní ukazatel polohy:

- protikorozní ochrana KS:

- třífázový motor 400 V, 50 Hz,:

- 2x tandemové polohové spínače (Ot./Za):

- 2x tandemové momentové spínače (Ot./Za):

- vysílač polohy RWG 4-20mA:

- Blikač pro signalizaci chodu:

- Ruční kolo (uzamykatelné):

- jm. proud 5,3A:

.. pro montáž na rovnou betonovou stěnu:

.. Včetně montážní sady:

.. Materiál matice  RG7:

.. Materiál vřetena 1.4305 (stoupavé vřeteno): 

.. Kruhové těsnění z UV-resistentní pryže EPDM:

.. Včetně teleskopického prodloužení vřetene a sloupového stojanu s 
konzolí pro montáž na stěnu:

a úpravou pro elektorpohon:

.. Ovládání elektropohonem AUMA SA14.6:
Elektropohon AUMA SA14.6-F14-A-45-D400/50-6.2-8.2-10.1-11-
21.4/4-IP68-KS:

- pracovní režim S2-15min:

- výkon 1,6kW:

.. Těsnost dle DIN 19569-4:

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Technologie

BEFU vřetenové stavidlo 1500x2000mm, AUMA:2

.. Typ BEFU S4:

.. 4-stranně těsnící pro montáž na stěnu:

.. Materiál nerezová ocel 1.4301:

.. Všechny nerezové díly jsou mořeny a pasivovány:

.. Instalační hloubka 6270mm:

.. Výška ovládání 900mm (od podlahy po střed ručního kola):

.. Otvor ve zdi 1500x2000mm:

.. Max. provozní tlak 0,6 bar (6 m.v.s.):

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 3 Elektrotechnická část JKSO 
Objekt SKP 
PS 02 Elektrotechnická část Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  
DPH 21.0 % 
Základ pro DPH 0.0 % 
DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet : 3
PS 02 Elektrotechnická část

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
E1 Nový rozvaděč 0 0 0 0 0
E2 Vybavení rozváděče - část ŘS 0 0 0 0 0
E3 Montáž 0 0 0 0 0
E4.1 Kabeláž - slaboproudá 0 0 0 0 0
E6 Ostatní 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Elektrotechnická část

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 3
PS 02 Elektrotechnická část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: E1 Nový rozvad ěč

1 2100200101 Nový rozváděč sloupové trafostanice rozměr 
605x1140x470mm včetně uchycení na sloup kpl 1.00

1.00

Celkem za E1 Nový rozvad ěč
Díl: E2 Vybavení rozvád ěče - část ŘS

2 2100200201 PLC - 4xAO, 8xAI, 8xDO, 8xDI / map 24V DC/ komunikace 
RS485,RS232,ETH ks 1.00

3 2100200202 Radiomodem 406,1MHz,5W,25kHZ šířka kanálu 25,0kHZ + 
příslušenství kpl 1.00

4 2100200203 Zdroj 230VAC/24VDC 10A s filtrem ks 2.00
5 2100200204 Záložní zdroj - baterie 24VDC max 32A - 3,2Ah ks 1.00
6 2100200205 Záložní zdroj -Bateriový modul ks 1.00
7 2100200206 Jistič 2A/1/B ks 1.00
8 2100200207 Pojistkoví odpínač včetně vložky - 500mA ks 4.00
9 2100200208 svorka patrová ks 50.00
10 2100200209 vnitřní propoje (CYA) m 1.00

Celkem za E2 Vybavení rozvád ěče - část ŘS
Díl: E3 Montáž
11 2100200301 Ultrazvukový snímač hladiny do 4m ks 1.00
12 2100200302 Ultrazvukový snímač hladiny do 6m ks 2.00
13 2100200303 Magnetický koncový spínač ks 8.00

Celkem za E3 Montáž
Díl: E4.1 Kabeláž - slaboproudá
14 2100200401 Kabel JQTQ 14x1 m 117.00
15 2100200402 Kabel JQTQ 7x0,8 m 207.00
16 2100200403 Kabel JQTQ 4x1 m 220.00

Celkem za E4.1 Kabeláž - slaboproudá
Díl: E6 Ostatní
17 2100200601 Oživení rádiového spojení s dispečinkem kpl 1.00
18 2100200602 Programovaní , vizualizace ŘS kpl 1.00
19 2100200603 Montáž, zapojení, vyzkoušení a oživení výše specifikovaného 

zařízení kpl 1.00
20 2100200604 Drobný montážní materiál kpl 1.00
21 2100200605 Výchozí revize kpl 1.00

Celkem za E6 Ostatní

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Elektrotechnická část

Rozváděč je součástí dodávky Stavební elektroinstalace včetně rámu 
a montážního panelu:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 1 Stavební část JKSO 
Objekt SKP 
SO 01 Odstran ění technologie, stavidla, bourání ČS Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  
DPH 21.0 % 
Základ pro DPH 0.0 % 
DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Jedná se o odhad výměr a ceny na základě předložené projektové dokumentace pro stavební řízení, pro upřesnění výměr a ceny je nutno 
dopracovat prováděcí projektovou dokumentaci

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet : 1
SO 01 Odstran ění technologie, stavidla, bourání ČS

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Stavební část

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 1
SO 01 Odstran ění technologie, stavidla, bourání ČS

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 120.00
2 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 196.00

196.00
3 131301112R00 Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3 strojně m3 1 009.42

1 009.42
4 161101103R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m m3 242.26

242.26
5 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m m3 1 009.42

1 009.42
6 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 1 009.42

1 009.42
7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 12.51

0.71

11.80
8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1 009.42

1 009.42
9 583418004 Kamenivo drcené frakce  16/32 B Jihomoravský kraj T 22.52

22.52

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
10 235681121R00 Těsnění hrad. stěn ze zhutněné sypaniny,zřízení m3 38.40

38.40
11 235681131R00 Těsnění hrad. stěn ze zhutněné sypaniny,odstranění m3 38.40
12 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 m3 14.26

14.26

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání
Díl: 96 Bourání konstrukcí
13 960211251R00 Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo z cihel m3 184.99

184.99
14 960321271R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu m3 951.00

573.30

29.52

20.73

34.16

139.50

22.61

8.70

3.19

11.72

62.10

0.96

27.72

16.80
15 970051300R00 Jádrové vrtání do ŽB do 300 mm vč. příplatků m 10.00

10.00
16 963200012RA0 Bourání stropů z desek ŽB š. do 30 cm, tl. 14 cm m2 400.41

123.00

277.41
17 963300013RA0 Bourání stropů ŽB deskových tl. 20 cm m2 123.00

123.007,5*16,40

170,75:11,73*23,65

3,1*0,75*15*4

3,35*0,45*15

0,4*1,45*15

1,6*11,4*0,35/2

0,6*3,55*5,50

0,3*4,5*23*2

0,6*0,3*5,32

0,3*6,6*14

0,6*2*14

1*10

174,18:7,5*16,40

1,65*7,5*3,35/2

0,9*5,5*3,45*2

výkop

odrvrty:Pi*0,3^2/4*1*10

odrvrty:(0,6*0,6*0,5+(1*0,5)/2*1*4)*10

výkop

odvrty:12,51*1,8

jímka v toku:4*9,6

zabetonování sacích jímek:2,2*1,8*1,8*2

8,6*0,45*(7,5*2+16,4*2)

7*0,6*27,30*5

0,45*0,45*(8,4*2+7,50)*6

(4,35*1*27,3+4,35*6,5/2*27,3)*2

výkop*0,24

výkop

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Stavební část

0,2*980

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 1
SO 01 Odstran ění technologie, stavidla, bourání ČS

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Stavební část

18 965200011RA0 Bourání mazanin škvárobetonových m3 36.90

36.90
19 96-pc01 Demontáž jeřábové dráhy nosnost 10t soubor 1.00
20 96-pc02 Demontáž stávajícího technologického vystrojení kg 81 000.00
21 96-pc03 Demontáž stávajícího zábradlí m 48.00
22 96-pc04 Demontáž elektroinstalace soubor 1.00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 713 Izolace tepelné
23 713100827R00 Odstranění tepelné izolace tl. 5 cm m2 123.00

123.00

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 764 Konstrukce klempí řské
24 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2 147.60

147.60

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské
Díl: 767 Konstrukce záme čnické
25 767914830R00 Demontáž oplocení H do 2 m vč. podhrabové desky m 105.00
26 767920820R00 Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2 kus 1.00

Celkem za 767 Konstrukce záme čnické
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
27 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 65 951.20

65 951.20
28 979081199R99 Odvoz technologie - PM Veselí nad Moravou do 6 km t 81.00
29 97-pc1 Poplatek za skládku t 3 297.56

3 297.56
30 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3 297.56

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

7,5*16,40*1,2

3297,56*20

3297,56

7,5*16,40*0,3

7,5*16,40

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 1 Stavební část JKSO 
Objekt SKP 
SO 02 Měrný objekt Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  
DPH 21.0 % 
Základ pro DPH 0.0 % 
DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Jedná se o odhad výměr a ceny na základě předložené projektové dokumentace pro stavební řízení, pro upřesnění výměr a ceny je nutno 
dopracovat prováděcí projektovou dokumentaci

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet : 1
SO 02 Měrný objekt

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Stavební část

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 1
SO 02 Měrný objekt

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 25.00

16.00

9.00
2 114203104R00 Rozebrání záhozů a rovnanin m3 5.28

5.28
3 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l h 30.00
4 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 20.00
5 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 8.96

8.96
6 124203101R00 Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3 m3 11.20

11.20
7 124203109R00 Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3 m3 11.20

11.20
8 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 73.78

60.99

12.79
9 132201211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 strojně m3 21.79

21.79
10 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 21.79

21.79
11 151401201R00 Pažení stěn výkopu - hnané - štětovnicemi hloubky do 4 m

m2 64.16

64.16
12 151401211R00 Odstranění pažení stěn - hnané - štětovnicemi hloubky do 4 

m m2 64.16

64.16
13 151811318R00 Montáž pažícího boxu standart, dl. 3 m, š. 2m, hl. 3,72 kus 3.00

3.00
14 151812318R00 Pronájem pažícího boxu standart, dl. 3 m, š. 2m, hl. 3,72 den 30.00

30.00
15 151813318R00 DMTŽ pažícího boxu standart, dl. 3 m, š. 2m, hl. 3,72 kus 3.00

3.00
16 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 106.77

106.77
17 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 8.96

8.96
18 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 37.92

26.72

11.20
19 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 68.85

68.85
20 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1 032.75

1 032.75
21 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 46.88

46.88
22 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 68.84

51.97

16.87
23 180401212R00 Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2 m2 30.80

šachta:sachta_vyk-4,01*1,5*1,5

rýha:kanal_vyk-obetonován-2*5*0,15-Pi*0,5^2/4*5

odvoz + ornice

4,01*4*4

4,01*4*4

3

3*10

3

sachta_vyk+kanal_vyk+VO_vykop+nánosy

ornice

použití prozásyp SO 03:kanal_vyk+sachta_vyk+VO_vykop-zpetny_zas

nánosy

zemina v případě nezhutnitelnosti vytěžené:68,85

68,85*15

kanal_vyk

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Stavební část

šachta:4*4

potrubí:4,5*2

1,6*5,5*,6

8*5,6*0,2

nánosy:4*0,5*5,6

nánosy

šachta:3,9*3,9*4,01

výustní objekt:4,06*2*(0,7+2,45)/2

9,31*1,3*3,6/2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 1
SO 02 Měrný objekt

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Stavební část

30.80
24 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně Edef,02 = 

45MPa m2 33.83

18.62

15.21
25 182301123R00 Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2 m2 44.80

44.80
26 171-pc1 Skládkovné zemina t 64.47

64.47
27 00572460 Směs travní krajinná kg 1.79

1.79
28 10364200R1 Zemina pro zásypy - nákup t 117.05

117.05

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
29 235681121R00 Těsnění hrad. stěn ze zhutněné sypaniny,zřízení m3 38.40

38.40
30 235681131R00 Těsnění hrad. stěn ze zhutněné sypaniny,odstranění m3 38.40

38.40
31 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 X0 m3 3.94

1.81

1.73

0.41
32 273313712R00 Beton základových desek prostý C 30/37 tvrzený m3 0.10

0.10
33 273321611R00 Železobeton základových desek vodostaveb C 30/37 XC4 

XA1 XF3 m3 10.00

0.56

9.43
34 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 1.50

1.50
35 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 1.50

1.50

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
36 311321412R00 Konstrukce nadzákladových zdí z ŽB vodostaveb. C 30/37 

XC4 XA1 XF3 m3 5.12

5.12
37 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 20.46

20.46
38 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 20.46

20.46
39 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí R t 0.35

0.35

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
40 411321515R00 Stropy deskové ze železobetonu vodostaveb C 30/37 XC4 

XA1 XF3 m3 0.47

0.47
41 411351101RT4 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení 

systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm m2 1.00

1.00

šachta:0,25*(1,5*1,5-0,6*0,6)

šachta:1*1

šachta:0,25*3,41*1,5*4

šachta:3,41*1,5*4

šachta:3,41*1,5*4

šachta:351,3/1000

šachta:1*1*0,1

šachta:1,5*1,5*0,25

VO:1,6*4,06*(0,7+2,45)/2-4,06*Pi*0,5^2/4

šachta:1,5*0,25*4

šachta:1,5*0,25*4

potrubí:1,3*9,3*0,15

šachta:3,5*3,5*0,1+2*1*0,25

výustní objekt:2*4,06*0,05

5,5*5,6

rýha:9,31*2

šachty:3,9*3,9

8*5,6

odvoz*1,7

8*5,6*0,04

zemina v případě nezhutnitelnosti vytěžené:68,85*1,7

jímka v toku:4*9,6

jímka v toku:4*9,6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 1
SO 02 Měrný objekt

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Stavební část

42 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 1.00

1.00
43 462451115R00 Prolití záhozu betonem (C12/15) m3 3.11

3.11
44 462511371R00 Obnova záhozu z lomového kamene nad 500 kg m3 1.14

1.14

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 8 Trubní vedení
45 871111109R00 M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 500 mm m 9.30
46 892661111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 600, vodou m 9.30
47 892663111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 600, vodou sada 1.00
48 899102111RT2 Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu  

kompozitového 600 x 600 kus 1.00

1.00
49 899501111R00 Stupadla vidlicová osazovaná při zdění a betonáži kus 13.00
50 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 X0

m3 2.43

2.43
51 28611265.A Trubka kanalizační  PP DN 500 m 10.23

10.23
52 28611265.A1 Šachtová vložka  PP DN 500 ks 1.00
53 55243780 Stupadlo šachtové vidlicové poplastované kus 13.00

Celkem za 8 Trubní vedení
Díl: 93 Dokon čovací práce inženýrskách staveb
54 931981021R00 Těsnění pracovní spáry bitumenovým plechem m 6.60

6.60

Celkem za 93 Dokon čovací práce inženýrskách staveb
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
55 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 69.51

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vod ě
56 711131101R00 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho m2 4.00

4.00
57 62811120 Pás asfaltovaný A 330 H nepískovaný m2 4.40

4.40
58 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0.00

Celkem za 711 Izolace proti vod ě

Díl: M21 Elektromontáže
59 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku 

FeZn 30x3,4 mm m 10.45

10.45

Celkem za M21 Elektromontáže
(1,5*4+3,5)*1,1

1,5*4*1,1

šachta:2*2

2*2*1,1

poklop kompozitový, uzamykatelný:1

((0,8+1,3)/2*0,65-Pi*0,5^2/4)*5

9,30*1,1

šachta:1*1

určení v m3 betonu - spáry 20% 
záhozu:0,2*(1,6*(0,6*0,7+0,6*0,49)+0,6*4*6)

materiál stávající:1,6*(0,6*0,7+0,6*0,49)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 1 Stavební část JKSO 
Objekt SKP 
SO 03 Zatrubn ění, terénní úpravy a nové koryto Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  
DPH 21.0 % 
Základ pro DPH 0.0 % 
DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Jedná se o odhad výměr a ceny na základě předložené projektové dokumentace pro stavební řízení, pro upřesnění výměr a ceny je nutno 
dopracovat prováděcí projektovou dokumentaci

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet : 1
SO 03 Zatrubn ění, terénní úpravy a nové koryto

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Stavební část

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 1
SO 03 Zatrubn ění, terénní úpravy a nové koryto

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 117.65

117.65
2 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l h 50.00
3 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 120.00
4 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 23.53

23.53
5 132201211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 strojně m3 3.96

3.96
6 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 219.53

23.53

196.00
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 679.16

61.04

618.12
8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 9 271.84

9 271.84
9 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 219.53

23.53

196.00
10 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1 432.80

543.09

8.30

46.20

293.20

3.96

451.05

87.00
11 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 584.10

305.20

278.90
12 181301113R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 m2 14 950.00
13 564661111R00 Podklad z kameniva drceného, tl. 20 cm m2 127.60

127.60
14 111291111R11 Stabilizace cementem m3 0.68

0.68
15 00572460 Směs travní krajinná kg 59.80

59.80
16 10364200R Ornice - nákup t 242.55

61.04

55.78

-23.53

93.29

149.26
17 10364200R1 Zemina pro zásypy - nákup t 989.00

989.00
18 58344197 Štěrkodrtě frakce 0-63 A T 57.68

14.11

0.18

hutněný zásyp - D136:1,23*2,25*3*1,7

pod branku:(2,1*0,5*0,1)*1,7

ornice:14*21,8*0,2

278,9*0,2

-sejmutí ornice st. koryto:-(3,5*2+3*2)/2*18,1*0,2

Mezisoučet

93,29*1,6

zemina:zemina dov*1,6

šachta:2,9*2*7,5*2

14*21,8

8,5*2*1,5+(8,5*2+5,5*2)/2*18,1

nové koryto:2,5*7,4+0,5*1+6*18,1

hutněný zásyp - D136:0,1*2,25*3

1495*0,04

zásyp beneš:14*(5,3*3+1,5*1,6*2+1,6*2,4/2*2+0,6*1,5*2+(3,6*3,57-
4*2,5)+3*3,2)

hutněný zásyp - D136:1,23*2,25*3

hutněný zásyp - D137:1,5*(1,4*3,5+4,2*2,5)*2

hutněný zásyp - D1310:8*(3*1,5*2+5*3,83+5*1,7)

branka:3,3*1*1,2

nové koryto:(3,56*5*2+3,56*2*2)/2*18,1

ornice z SO 01:196

dovoz ornice:14*21,8*0,2

dovoz zeminy-zemina z SO 02 a SO 04:zásyp-(37,90+776,78)

zemina dov*15

ornice:23,53

ornice z SO 01:196

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Stavební část

(3,5*2+3*2)/2*18,1

(3,5*2+3*2)/2*18,1*0,2

branka:3,3*1*1,2

ornice:23,53

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 1
SO 03 Zatrubn ění, terénní úpravy a nové koryto

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Stavební část

43.38

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
19 235681121R00 Těsnění hrad. stěn ze zhutněné sypaniny,zřízení m3 38.40
20 235681131R00 Těsnění hrad. stěn ze zhutněné sypaniny,odstranění m3 38.40
21 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 m3 165.26

78.89

86.28

0.10
22 273313712R00 Beton základových desek prostý C 30/37 XC4 XA1 XF3 

tvrzený m3 2.42

2.42
23 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 18.06

4.48

4.62

8.96
24 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 18.06
25 274313621R00 Beton prostý C 20/25 XC2 XA1 m3 70.36

12.39

47.60

0.07

0.85

9.24

0.21
26 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 75.60

75.60
27 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 75.60

75.60
28 289363211R00 Kotvení výztuže do tmelu hl.30 cm, kus 142.00
29 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 212.08

212.08
30 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 192.80

192.80
31 329321115R00 Konstrukce ze ŽB vodostaveb C 30/37 XC4 XA1 XF3 m3 16.66

7.92

3.48

4.18

0.24

0.84

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
32 311321412R00 Konstrukce nadzákladových zdí z ŽB vodostaveb. C 30/37 

XC4 XA1 XF3 m3 62.90

35.67

1.09

4.18

20.40

1.57
33 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 406.98

104.84

8*0,3*3,3

práh D-D:5,8*0,6

stavidlová šachta - dno:2,9*4,8*0,3

stavidlová šachta - prohlubeň:0,4*0,15*2*2

staveništní prefabrikát:0,15*2*(0,55+0,85)/2*4

opěrná zeď:0,4*((15*3,6+6,6*0,67)-1,5*2*2)+0,4*2,45*15

rozrážecí prvek:(0,6*0,3+0,6*0,25/2)*4,27

stavidlová šachta - dno:2,9*4,8*0,3

stavidlová šachta - stěny:6,53*0,3*(2,9*2+4,8*2+4,2)-2*1,5*6

6,53*0,2*1,2

zeď:((15*3,6+6,6*0,67)-1,5*2*2)*2

stavidlová šachta:3,3*5,6*0,5

zabetonování st. prostor:Pi*0,25^2/4*0,7*2+0,6*0,3*0,2*2+0,6*0,6*0,2

obetonování:2,7*14*2

obetonování:2,7*14*2

192,8*1,1

8*18,1+3*8*2

stavidlová šachta - dno:0,3*(2,9*2+4,8*2)

staveništní prefabrikát:0,15*(2+0,55+0,85+2,2)*4+2*(0,55+0,85)/2*4

podkladní:0,05*5,5*14+0,1*2*14+4,5*0,35*1,5+3*0,5*2,25

obetonování rámů:0,2*4,5*14+0,45*2,5*14*2+2,5*0,1*14

12*0,15*0,15*0,25

pro branku:1,7*0,5*1

nové koryto:(2,5*0,2*7,4+0,5*1*0,2+6*0,2*18,1)*1,7

výplňový:1,73*3*7,6*2

8*4,5*0,43+0,3*0,4*9*2+6,6*1,3*8

pro branku:0,1*0,5*1,9

stavidlová šachta:0,25*2,3*4,2

0,28*8*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 1
SO 03 Zatrubn ění, terénní úpravy a nové koryto

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Stavební část

12.00

5.89

268.58

15.67
34 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 406.98

406.98
35 311361821R00 Výztuž z betonářské oceli R t 6.28

2.70

0.30

0.23

3.05
36 311361921RT8 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí svařovanou 

sítí - drát 8,0  oka 100/100 t 3.21

0.57

2.64
37 317941199RT2 Osazení kompozitových nosníků včetně dodávky profilu m 2.80

2.80
38 348171111R00 Osazení ocelového zábradlí na mostě do 100 kg/m m 14.30

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
39 411321515R00 Stropy deskové ze železobetonu vodostaveb C 30/37 XC4 

XA1 XF3 m3 3.02

3.02
40 411351101RT4 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení 

systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm m2 13.92

13.92
41 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 13.92
42 465921112R00 Kladení bet. desek do 100 kg, tl. do 10 cm m2 26.50

26.50
43 5924-1 Betonová meliorační deska 50x50x10 cm šedá m2 117.00

116.60

116.60

117.00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 8 Trubní vedení
44 320101112R00 Osazení bet. a ŽB prefabrikátů do hmotnosti 5000kg m3 121.27

75.53

45.74
45 8-pc1 Zalití spar cementovou maltou mezi panely m3 0.63

0.63
46 899102111RT2 Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu  

kompozitového 600 x 600 kus 1.00
47 899102111RT3 Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu  

kompozitového 400 x 400 kus 1.00
48 899102111RT4 Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu  

kompozitového 820 x 400 kus 4.00
49 899102111RT5 Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu  

pozinkovaného 780 x 1500 kus 2.00
50 899501111R00 Stupadla vidlicová osazovaná při zdění a betonáži kus 40.00

40.00

rámová propust:5,15/2,1*(14*2)*1,1

panely IZD:(3*2*0,15*2,2*18+3*1*0,15*2,2*6)*1,1

mezi panely:2*0,1*0,15*9*2+1*0,1*0,15*6

20*2

stavidlová šachta - strop:0,25*(2,9*4,8-0,6*0,6-0,4*0,4-0,82*0,4*4)

stavidlová šachta - strop:2,9*4,8

53*2*0,5*0,5

Začátek provozního součtu

53*2*1,1

Konec provozního součtu

117

staveništní prefabrikát:0,23

stavidlová šachta:3,05

staveništní prefabrikát:0,25+0,32

stavidlová šachta:2,64

stavidlová šachta:0,7*4

6,53*1,2*2

bednění st

opěrná stěna:2,7

deska, práh:0,3

0,4*2*15

rozrážecí prvek:4,27*(0,3*2+0,39*2)

stavidlová šachta - stěny:6,53*(2,9*2+4,8*2+4,2)*2+0,3*(2*2+1,5*2)*6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 1
SO 03 Zatrubn ění, terénní úpravy a nové koryto

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Stavební část

51 899501199R11 Odřezání stupadel vidlicových kus 36.00

36.00
52 55243780 Stupadlo šachtové vidlicové poplastované kus 40.00

40.00
53 59381133 Panel silniční IZD 300/200/15 JP 20 tun kus 18.00

18.00
54 59381133-1 Panel silniční IZD 300/100/15 JP 20 tun kus 6.00

6.00
55 59383453R11 Rámová propust betonová 1500 x 2000/250 ks 28.00

28.00

Celkem za 8 Trubní vedení
Díl: 93 Dokon čovací práce inženýrskách staveb
56 931981021R00 Těsnění pracovní spáry bitumenovým plechem tl. 1,5 mm v 

150 mm m 48.88

15.00

33.88
57 931991112R00 Těsnění dilatační spáry gumovým pásem m 83.60

83.60
58 934049199R00 Frézování rýh a vyplnění trvale pružným tmelem m 9.39

9.39
59 27296005.A Těsnící bobtnavý pásek m 83.60

83.60

Celkem za 93 Dokon čovací práce inženýrskách staveb
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
60 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 330.31

141.00

189.31
61 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 660.62

660.62
62 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 330.31

330.31

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 96 Bourání konstrukcí
63 964011221R00 Vybourání ŽB překladů m3 1.44

1.44
64 970051100R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm, vč. příplatků m 1.50

1.50

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
65 998332011R00 Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní t 1 141.17

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vod ě
66 711142559R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 26.78

26.78
67 62832131 Pás asfaltovaný  s PE fólií m2 32.14

32.14
68 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0.13

Celkem za 711 Izolace proti vod ě

Díl: 767 Konstrukce záme čnické
69 767920210R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 kus 132.56

132.56

6,83*4,8-1,5*2*2

(6,83*4,8-1,5*2*2)*1,2

2*66,28

stavidlová šachta:0,3*0,3*4*4

0,3*5

opěrná zeď:15*4,7*2

stavidlová šachta:2,9*4,8*6,8*2

lešení*2

lešení

14*2

opěrná zeď:15

stavidlová šachta:(2,9*2+4,8*2)*1,1*2

(4,5*2+2,5*4)*1,1*4

rozrážecí prvek:4,27*2*1,1

(4,5*2+2,5*4)*1,1*4

18*2

20*2

6+12

opevnění dna:6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 1
SO 03 Zatrubn ění, terénní úpravy a nové koryto

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Stavební část

70 767999102R00 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 132.56

132.56
71 900100002RAA Oplocení z poplastovaného pletiva, sloupky popl. nap. drát 

3x, ost. drát 3x, výška 1,8 m, beton m 33.80
72 55346300-1 Betonová patka plotová prefabrikovaná kus 12.00
73 55346300-2 Betonová patka plotová pro vzpěry prefabrikovaná kus 7.00
74 55346300-3 Podhrabová deska prefabrikovaná m 33.80
75 55346338 Branka ocelová s ocelovými sloupky š=1000 mm kus 1.00
76 55395100.A Zábradlí ocelové trubkové žárově zinkované - Z1 kg 185.22
77 55395111 Poklop - stávající stavidlová šachta - žárově zinkováno - Z2

kg 132.56
78 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 3.73

Celkem za 767 Konstrukce záme čnické
Díl: M21 Elektromontáže
79 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku 

FeZn 30x3,4 mm m 25.55

25.55

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
80 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 71.20

71.20
81 97-pc1 Poplatek za skládku t 3.56
82 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3.56

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

(2,9*2+4,8*2+6,83+1)*1,1

3,56*20

2*66,28

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 1 Stavební část JKSO 
Objekt SKP 
SO 04 Čišt ění koryta Polešovického potoka Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  
DPH 21.0 % 
Základ pro DPH 0.0 % 
DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Jedná se o odhad výměr a ceny na základě předložené projektové dokumentace pro stavební řízení, pro upřesnění výměr a ceny je nutno 
dopracovat prováděcí projektovou dokumentaci

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet : 1
SO 04 Čišt ění koryta Polešovického potoka

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Stavební část

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 1
SO 04 Čišt ění koryta Polešovického potoka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 1 024.00

1 024.00
2 124203101R00 Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3 m3 776.78

70.10

75.25

73.23

45.00

65.00

40.00

40.00

60.00

72.50

45.00

65.00

49.20

35.10

41.40
3 124203109R00 Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3 m3 776.78

776.78
4 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 776.78

776.78
5 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 1 024.00

1 024.00
6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 776.78

776.78
7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 11 651.66

11 651.66
8 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 1 800.78

1 800.78
9 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 776.78

776.78
10 180401212R00 Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2 m2 808.37

89.38

131.09

113.63

30.00

77.50

32.50

24.00

75.50

80.00

90.00

64.78
11 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním 95%PS

m2 808.37

808.37
12 181301113R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 rozorání

m2 1 024.00

1 024.00
13 171-pc1 Skládkovné t 1 398.20

ornice

výsev

pf1:2,55*35,05

pf2:2,70*48,55

pf3:2,25*50,50

pf4:0,60*50

pf5:1,55*50

pf6:0,65*50

pf7:0,48*50

pf8:1,51*50

pf9:1,60*50

pf11:1,80*50

pf12:1,58*41

nánosy

pf10:0,9*50

pf11:1,3*50

pf12:1,2*41

pf13:0,9*39

pf14:1,8*23

nánosy

nánosy

ornice

nánosy

nánosy*15

nánosy + ornice

pf9:1,45*50

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Stavební část

pojezd podél koryta:640*4*0,4

pf1:2*35,05

pf2:1,55*48,55

pf3:1,45*50,5

pf4:0,9*50

pf5:1,3*50

pf6:0,8*50

pf7:0,8*50

pf8:1,2*50

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 1
SO 04 Čišt ění koryta Polešovického potoka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Stavební část

1 398.20
14 171-pc2 Demontáž vztlakových ventilů vč. odvozu a likvidace soubor 17.00

17.00
15 171-pc3 Nové kotvení vztlakových ventilů - nerez. kotvy soubor 51.00

51.00
16 171-pc4 Geodetické zaměření vztlakových ventilů soubor 1.00
17 00572460 Směs travní krajinná kg 35.57

35.57

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
18 97-pc1 Poplatek za skládku t 1.36
19 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 27.20

27.20
20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1.36

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

1,36*20

nánosy*1,8

odstranění ocel. poklopů, seříznutí obv. pláště:17

nerezové kotvy pr. 8 mm:17*3

výsev*0,040*1,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 3 Elektro JKSO 
Objekt SKP 
SO 05 Stavební elektroinstalace Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  
DPH 21.0 % 
Základ pro DPH 0.0 % 
DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet : 3
SO 05 Stavební elektroinstalace

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
5 Komunikace 0 0 0 0 0
E1 Nový rozvaděč 0 0 0 0 0
E2.1 Vybavení rozváděče - část silová 0 0 0 0 0
E3 Montáž 0 0 0 0 0
E4.2 Kabeláž - silová 0 0 0 0 0
E5 Uzemnění 0 0 0 0 0
E6 Ostatní 0 0 0 0 0
ED1 Demontáž rozváděče 0 0 0 0 0
ED2 Demontáž napájecích kabelů - rozváděč 0 0 0 0 0
ED3 Demontáž kabelové trasy - rozváděč 0 0 0 0 0
ED4 Demontáž stavební elektroinstalace - koncové prvky 0 0 0 0 0
ED5 Demontáž stávajících kabelových tras 0 0 0 0 0
ED6 Demontáž - ostatní 0 0 0 0 0
M23 Montáže potrubí 0 0 0 0 0
M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Elektro

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 3
SO 05 Stavební elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 5 Komunikace

1 573000010RA0 Komunikace obslužná z obalovaného kameniva m2 67.20

67.20

Celkem za 5 Komunikace
Díl: E1 Nový rozvad ěč

2 2100200101 Nový rozváděč sloupové trafostanice rozměr 
605x1140x470mm včetně uchycení na sloup kpl 1.00

1.00

Celkem za E1 Nový rozvad ěč
Díl: E2.1 Vybavení rozvád ěče - část silová

3 2100200201 Hlavní vypínač - 63A ks 1.00
4 2100200202 Pojistkový odpínač včetně vložky 35A ks 2.00
5 2100200203 Přepěťová ochrana třídy I+II ks 1.00
6 2100200205 Jistič 4A/1/B ks 1.00
7 2100200206 Větrání a vyhřívání kpl 1.00
8 2100200208 Motorový spouštěč ks 2.00
9 2100200209 Proudový chránič 25A/30mA/4 ks 2.00
10 2100200210 Stykač 25A 3 kontakty NO ks 4.00
11 2100200211 Svorka řadová ks 50.00
12 2100200214 vnitřní propoje (CYA) kpl 1.00

Celkem za E2.1 Vybavení rozvád ěče - část silová
Díl: E3 Montáž
13 2100200301 AC nabíjecí sloupek výbava:1xzásuvka 400V/3f/16A 

,1xzásuvky 230V/1f/16A, IF 30mA, IP 44 ks 1.00

Celkem za E3 Montáž
Díl: E4.2 Kabeláž - silová
14 2100200401 Kabel CYKY-J 5x6 m 60.00
15 2100200401 Kabel CYKY-J 5x10 m 15.00
16 2100200402 Kabel CYKY-J 5x1,5 m 120.00
17 2100200403 Kabelová chránička včetně uzavíracích víček m 110.00
18 2100200404 Plastová kabelová lišta m 5.00

Celkem za E4.2 Kabeláž - silová
Díl: E5 Uzemnění
19 2100200501 Zemnící páska FeZn 30x4mm m 180.00
20 2100200502 Svorka Páska/Páska SR2a (balení 50 ks) ks 10.00
21 2100200503 Svorka Spojovací SS ks 6.00
22 2100200504 Vodič CYA 1x10mm2, zelenožlutý m 20.00

Celkem za E5 Uzemnění
Díl: E6 Ostatní
23 2100200603 Montáž, zapojení, vyzkoušení a oživení výše specifikovaného 

zařízení kpl 1.00
24 2100200604 Drobný montážní materiál kpl 1.00
25 2100200605 Výchozí revize kpl 1.00

Celkem za E6 Ostatní
Díl: ED1 Demontáž rozvád ěče
26 3100200101 Demontáž stávajícího vybaveného rozváděče kpl 1.00

1.00

Celkem za ED1 Demontáž rozvád ěče
Díl: ED2 Demontáž napájecích kabel ů - rozvád ěč
27 3100200201 Demontáž stávajících napájecích kabelů pro rozváděč do 

průměru 30mm m 90.00

Celkem za ED2 Demontáž napájecích kabel ů - rozvád ěč

Rozváděč - 6 polí, plně vybavený:1

rám do skříně, montážní panel:1

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Elektro

vozovka nad výkopem kabel. tras:84*0,8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 3
SO 05 Stavební elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Elektro

Díl: ED3 Demontáž kabelové trasy - rozvád ěč
28 3100200301 Demontáž kabelové trasy : sloupová trafostanice - rozváděč, 

betonový kabelový žlab m 22.00

Celkem za ED3 Demontáž kabelové trasy - rozvád ěč

Díl: ED4 Demontáž stavební elektroinstalace - koncové prvky
29 3100200401 Stávající svítidla ks 30.00
30 3100200402 Stávající zásuvky 1f,3f ks 40.00
31 3100200403 Stávající podružné rozváděče ks 5.00
32 3100200404 Stávající ovládací skříňky ks 6.00

Celkem za ED4 Demontáž stavební elektroinstalace - koncové pr vky
Díl: ED5 Demontáž stávajících kabelových tras
33 3100200501 Napájecí kabely s hliníkovým jádrem do průřezu 4mm m 1 200.00
34 3100200502 Napájecí kabely s hliníkovým jádrem doprůřezu 10mm m 110.00
35 3100200503 Stávající kabelové trasy m 300.00
36 3100200504 Instalační krabičky ks 150.00
37 3100200513 Svorka Jímací tyč/Drát SJ1 ks 2.00

Celkem za ED5 Demontáž stávajících kabelových tras
Díl: ED6 Demontáž - ostatní
38 3100200601 Uzemnění kpl 1.00
39 3100200602 Drobný montážní materiál kpl 1.00

Celkem za ED6 Demontáž - ostatní
Díl: M23 Montáže potrubí
40 230191005R00 Uložení chráničky ve výkopu PE DN 50 m 252.00

252.00
41 28611220.A Trubka PE DN 50 mm - chráničky m 277.20

277.20

Celkem za M23 Montáže potrubí
Díl: M46 Zemní práce p ři montážích
42 460010011R00 Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci km 0.08
43 460200243R00 Výkop kabelové rýhy 50/60 cm  hor.3 m 50.00
44 460200893R00 Výkop kabelové rýhy 80/130 cm  hor.3 m 84.00
45 460420022R00 Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm m 50.00
46 460420025R00 Zřízení bet. stabilizační vrstvy v=20 cm m 84.00
47 460420221R00 Rekonstrukce kab.lože, kryt cihly 35 cm podelně m 50.00
48 460490012R00 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm m 55.00

55.00
49 460560243R00 Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 3 m 50.00
50 460560893R00 Zához rýhy 80/130 cm, hornina třídy 3 m 84.00

Celkem za M46 Zemní práce p ři montážích

50*1,1

84*3

252*1,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 99 VRN JKSO 
Objekt SKP 
SO 99 Ostatní náklady Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %  
DPH 21.0 % 
Základ pro DPH 0.0 % 
DPH 0.0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet : 99
SO 99 Ostatní náklady

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0 Ostatní a vedlejší náklady 0 0 0 0 0
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VRN

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 34



042 ČS Polešovický potok - odstran ění technologie Rozpočet: 99
SO 99 Ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 0 Ostatní a vedlejší náklady

1 0_pc1 Zařízení staveniště kpl 1.00
2 0_pc2 Geodetické práce v průběhu stavby kpl 1.00
3 0_pc3 Geodetické zaměření skutečného provedení a vypracování 

geometrických plánů kpl 1.00
4 0_pc4 Vypracování dokumentace skutečného provedení kpl 1.00
5 0_pc5 Zpracování havarijního plánu kpl 1.00
6 0_pc6 Slovení ryb a jejich transfer kpl 1.00
7 0_pc7 Vytyčení inženýrských sítí kpl 1.00
8 0_pc8 Provizorní dopravní značení vč. PD kpl 1.00
9 0_pc9 Zpracování povodňového plánu kpl 1.00

Celkem za 0 Ostatní a vedlejší náklady
Díl: 1 Zemní práce
10 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 692.40

692.40
11 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 692.40

692.40
12 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 692.40

692.40
13 181301113R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 rozorání

m2 1 731.00

1 731.00

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 5 Komunikace
14 113151111R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 330.00

330.00
15 584921121RT2 Zřízení plochy ze silničních panelů včetně panelu IZD 35/10  

300/100/15 m2 330.00

330.00

Celkem za 5 Komunikace
meziskládka a zařízení staveniště:180+150

zařízení staveniště a meziskládky:(1581+150)*0,4

ornice

ornice

zařízení staveniště a meziskládky:(1581+150)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : VRN

meziskládka a zařízení staveniště:180+150

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 35


